
From: "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>
Sent: 9/10/2025 6:00:01 AM

To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Sven Soomets | RMK" <sven.soomets@rmk.ee>, "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>, "Priit Langi"
<priit.langi@rmk.ee>

Cc:
Subject: FW: Kinnistute maaala puhastamise taotlus

 
From: Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>
Sent: Wednesday, September 10, 2025 8:59 AM
To: Kaja Roosipuu - RAM <kaja.roosipuu@fin.ee>; Erko Soolmann | RMK <erko.soolmann@rmk.ee>; Kristo Kokk | RMK <kristo.kokk@rmk.ee>
Subject: FW: Kinnistute maaala puhastamise taotlus
 
Tere!
Katastriüksusete 29301:001:0199, 29301:001:0062, 29301:001:0740 ja 29301:001:0749 valitseja on Kliimaministeerium ja volitatud asutust veel ei ole.
Katastriüksuste metsamaa kõlvikutele on RMK raadamise metsateatised ära esitanud, RB lepingupartner on tasunud raadamisõiguse tasu ja Keskkonnaamet on
metsateatised kinnitanud.
Mittemetsamaa kõlvikutel kasvab ka võsa ja üksikpuid, mittemetsamaale metsateatist esitada ei saa ja ei ole ka vaja. Palun vastake RB lepingupartner TREV-2
Grupile, et ka mittemetsamaalt raiutud puitmaterjali annaksid üle RMK-le.

 
Kuidas Tallinna-Tartu raudtee õgvendustöödel on läinud, oskab vastata Kagu regiooni juht Kristo Kokk. Olavi Andres ei tööta enam RMK-s, on uutel
väljakutsetel.
 
Lugupidamisega
 
Aivar Laud
RMK Edela regioon juht
514 4133, aivar.laud@rmk.ee
 
From: Kaja Roosipuu - RAM <kaja.roosipuu@fin.ee>
Sent: Tuesday, September 9, 2025 4:34 PM
To: Olavi Andres | RMK <olavi.andres@rmk.ee>; Aivar Laud | RMK <aivar.laud@rmk.ee>
Subject: FW: Kinnistute maaala puhastamise taotlus
 
Tere
 
Edastan Rail Baltica ehitaja küsimuse „kinnistu puhastamisest“.
 
Kas „puhastatavatel“ Kliimaministeeriumi kinnisasjadel kasvab mets/võsa, mida peaks raadama või tulu saama RMK?
 
Kuidas RMKl on läinud EVRile esitatatud nõudega Tallinna-Tartu raudtee õgvenduste kinnisasjadel kasvanud metsaga?
 
Puhkuselt tagasi, tervitades
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Kaja Roosipuu
riigivara nõunik | Kinnisvaratalitus
5982 4998 | Kaja.Roosipuu@fin.ee
Rahandusministeerium Kliimaministeeriumi volituse alusel
Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn | www.fin.ee

 
 
From: Kliimaministeerium info <info@kliimaministeerium.ee>
Sent: Thursday, August 21, 2025 9:15 AM
To: KLIM KIRKE <klim@kirke.envir.ee>
Subject: FW: Kinnistute maaala puhastamise taotlus
 
 
 
From: Siim Kaseste <Siim.Kaseste@trev2.ee>
Sent: Thursday, August 21, 2025 9:11 AM
To: Kliimaministeerium info <info@kliimaministeerium.ee>
Cc: Karl Kohler <karl.kohler@trev2.ee>
Subject: Kinnistute maaala puhastamise taotlus
 
Tere,
Esitan, Töövõtja, AS TREV-2 Grupi nimel Kliimaministeeriumi valduses olevate kinnistute maa-ala puhastamise taotluse.
 
Lugupidamisega,
 
Siim Kaseste | Töödejuhataja-objektiinsener | AS TREV-2 Grupp | Mäealuse tn 2/4, 12618 Tallinn| http://www.trev2.ee/             

Mobiil +372 58551585 | e-post siim.kaseste@trev2.ee

 

Kestvad, säästlikud ja nutikad lahendused!

 

 

---

Kiri on saadetud väljastpoolt valitsemisala.  Ärge avage kirjaga kaasa tulnud linke või manuseid enne, kui olete saatja õigsuses ja
sisu turvalisuses kindel.
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